BILANCO

Kurum Kodu : 44.70

KARAMAN iL OZEL iDARESI

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

10
102
103
12
120
121
122
127
14
140
15
150
16
160
162
19
197

22
226
23
232
24
240
241

25

250
251
252
253
254
255
257
258

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

VERILEN CEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI ( - )
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
DIGER FAALIYET ALACAKLARI HESABI

Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

iLK MADDE VE MALZEME HESABI

On Odemeler

iS AVANS VE KREDILERI HESABI

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

Diger D6nen Varliklar

SAYIM NOKSANLARI HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Kurum Alacaklan

KURUMCA VERILEN BORCLARDAN ALACAKLAR HESABI
Mali Duran Varhlklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI
MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN
SERMAYELER HESABI

Maddi Duran Varliklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -)
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

222.032.016,57

181.615.536,40
181.615.536,40
0,00
1.508.527,55
0,00
1.484.880,82
0,00

23.646,73
4.483.730,56
4.483.730,56
30.003.110,95
30.003.110,95
4.421.111,11
0,00
442111111
0,00

0,00
858.584.053,64

639.215,85
639.215,85
195.000,00
195.000,00
22.225.262,50
21.374.389,57
850.872,93

835.524.575,29
25.039.380,26
374.062.354,72
265.636.842,22
76.253.036,16
29.241.544,39
10.329.660,53
-4.024.425,36
58.986.182,37

3
30
300
32
320
33
330
333
36
360
361
362

363
368

37
372
39
397

40
400
43
430
47
472

50
500
51
511
519
57
570
58
580

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

Faaliyet Borglar

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILER| HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

KAMU IDARELERi PAYLARI HESABI

VADESI| GECMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER HESABI

Bor¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

SAYIM FAZLALARI HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILER| HESABI

Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

MUHASEBE BIRIMLERI ARASI ISLEMLER HESABI

DEGER HAREKETLERI SONUG HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Gecmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI ( -)

47.514.156,44

0,00

0,00
4.471.670,98
4.471.670,98
37.658.732,71
3.423.470,68
34.235.262,03
5.383.752,75
5.357.388,77
19.453,39
6.910,59

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
41.709.357,43

41.276.651,89
41.276.651,89
432.705,54
432.705,54

0,00

0,00
991.392.556,34

454.117.954,40
454.117.954,40
0,00

0,00

0,00
435.062.736,56
435.062.736,56
-46.172.627,43
-46.172.627,43




59 | Donem Faaliyet Sonugclari
590 | DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI
591 | DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( -)

148.384.492,81
183.996.376,27
-35.611.883,46

AKTIF TOPLAMI  1.080.616.070,21

Bilango Cari Yil Tutar TL
Dipnotlari :

900 GONDERILECEK BUTCE ODENEKLERI HESABI 0,00
901 BUTCE ODENEKLERI HESABI 0,00
902 BUTCE ODENEK HAREKETLERI HESABI 0,00
903 KULLANILACAK ODENEKLER HESABI 80.229.659,45
904 ODENEKLER HESABI 0,00
905 ODENEKLI GIDERLER HESABI 80.229.659,45
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 28.551.008,60
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 28.551.008,60
914 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 7.698.129,32
915 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI KARSILIGI HESABI 7.698.129,32
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 179.877.712,62
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 179.877.712,62

PASIF TOPLAMI

1.080.616.070,21



FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 44.70 Adi: KARAMAN iL OZEL iDARESI Yilh : 2024
Hesap | 41 GIDERIN TURU Cari Vil (TL) Hesap | 41 GELIiRIN TURU Cari Vil (TL)
Kodu Kodu
630 01 Personel Giderleri 244.385.183,53 600 01 Vergi Gelirleri 6.078.069,33
630 02 Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primi 40.482.534,93 600 03 Tesebbis ve Milkiyet Gelirleri 103.859.824,05
Giderleri 600 04 Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 531.897.639,26
630 03 Mal Ve Hizmet Alim Giderleri 285.890.481,33 600 05 Diger Gelirler 530.747.223,06
630 04 Faiz Giderleri 8.427.490,51 600 11 Deger ve Miktar Degisimleri Gelirleri 0,00
630 05 Cari Transferler 18.257.382,60
630 07 _Sermaye Transferleri 2.775.124,46 NET GELIR TOPLAMI 1.172.582.755,70
630 14 Ilk Madde ve Malzeme Giderleri 117.440.163,33
630 25 Kamu idarelerine Bedelsiz Olarak Devredilen 5.650.047,66
Mali Olmayan Varliklardan Kaynaklanan
Giderler
630 30 Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 164.921.989,04
630 99 Diger Giderler 135.967.865,50

GIDERLER TOPLAMI

1.024.198.262,89

ENFLASYON DUZELTILMESI (E)

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Y1l
0,00
Cari Y1l
148.384.492,81



